Rayhon Beruniy nomidagi harqshunoslik instituti qo‘lyozmalar
fondida mavjud qo‘lyozma nusxalarining qisqacha bibliografik

ko‘rsatkichlari.

№ Inven-
tar

raqam

Qo‘lyozma
ko‘chiril-

gan
yili

Xattot
ismi

Varaq-
lar

soni

Qo‘lyozma-
ning

o‘lchami
(sm.da)

1. 1909 837/1433 Muhammad
Kozruniy

762 18x26

2. 6048 noma’lum noma’lum 336 17,5x25,5
3. 7946 1059/1649 Hofiz Solih 478 16x27
4. 6043 823/1420 Abdurahmon

ibn Abu Bakr
415 17x26,5

5. 7949 823/1420 Abdurahmon
ibn Abu Bakr

516 17x26,5

6. 2423 759/1358 Ahmad ibn
Mahmud
Shoshiy

237 13,5x24

7. 11583 728/1328 Ilyos Ansoriy
ibn Qudsiy

318 18x26

8. 2902 745/1344 Abdulloh ibn
Umar ibn
Abdulaziz

257 14,5x22

9. 2403 noma’lum noma’lum 334 17x28
10. 4464 717/1317 Qavomiddin

Itqoniy
197 16x24

11. 4458 794/1392 Muhammad ibn
Abu Mufaxir

259 18x28

12. 3427 noma’lum noma’lum 86 31x38,5
13. 6421 noma’lum noma’lum 242 24x32,5
14. 6450 noma’lum noma’lum 293 29x18,5